
Zarządzenie Nr 313/2020  

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 13 lutego 2020 r.  

 

w sprawie odpłatności za studia podyplomowe „Diagnoza i terapia dziecka z 

zaburzeniami integracji sensorycznej” Nr 3 

 
Na podstawie § 18 ust. 7 Regulaminu Studiów Podyplomowych i Kursów, którego tekst 

jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 225/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 listopada 2019 r. oraz Zarządzenia 301/2019 Rektora 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 31 grudnia 2019 r., 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalam następującą wysokość odpłatności za studia podyplomowe „Diagnoza i terapia 

dziecka z zaburzeniami integracji sensoryczne” Nr 3 

 

za I semestr – 3.000,00 zł - termin płatności 13.02.2020 r. 

za II semestr – 3.000,00 zł 

za III semestr – 3.000,00 zł  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Biuru Studiów Podyplomowych i Kursów 

oraz Kwestorowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


